www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Forza nominale: 5.000 N SVT5
Martinetto a vite - Vite traslante
-  Corsa di base 100 mm
- Materiale: carter in alluminio
-  Peso del martinetto senza vite
1,5 kg
- Peso di 100 mm di vite 0,2 kg
- Lubrificazione con grasso
- Quantità di grasso 0,05 kg
.Accessori.
-  Piattello SVT5-PLATEAU
- Forcella SVT5-CHAPE
SVT5-10 10:1 1,54 31% 2800 1,68 0,18 0,23
SVT5-20 20:1 1,04 23% 2800 0,84 0,18 0,23
  Direzione verso l'alto
SVT5-10-100H 10:1 100 TR20 x 6 0,6 5000 641,34 F
SVT5-20-100H 20:1 100 TR20 x 6 0,3 5000 641,34 F
SVT5-COURSE per 100 mm di corsa supplementare 20,43 F
 Direzione verso il basso
SVT5-10-100B 10:1 100 TR20 x 6 0,6 5000 641,34 F
SVT5-20-100B 20:1 100 TR20 x 6 0,3 5000 641,34 F
SVT5-COURSE per 100 mm di corsa supplementare 20,43 F
Rapporto
di
riduzione